ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  16.12.2022г  № 1383
  Об утверждении положения
  по идентификации опасностей
  и оценке уровней профессиональных рисков

 На основании статей 214, 216, 218 Трудового кодекса Российской Федерации (далее - ТК РФ), в соответствии с приказом Министерства труда и социальной защиты Российской Федерации от 29.10.2021 № 776н «Об утверждении Примерного положения о системе управления охраной труда», приказом Министерства труда и социальной защиты Российской Федерации от 28.12.2021 № 796 «Об утверждении Рекомендаций по выбору методов оценки уровней профессиональных рисков и по снижению уровней таких рисков», приказом Министерства труда и социальной защиты Российской Федерации от 31.01.2022 № 36н «Об утверждении рекомендаций по классификации, обнаружению, распознаванию и описанию опасностей»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1.  Утвердить Положение по идентификации опасностей и оценке уровней профессиональных рисков, (приложение).
     2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Новозыбковской городской администрации.
     3.   Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой
Глава Новозыбковской

городской администрации                                                                 А.Г. Грек
Молчанова Н. М.
5-69-27